Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

4º TERMO DE APOSTILAMENTO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2020

Processo Licitatório n° 045/2020
Pregão Eletrônico RP n° 027/2020

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  MATERIAIS  ESPORTIVOS  E  DE
RECREAÇÃO  PARA  ATENDIMENTO  ÀS  ATIVIDADES  DE  DIVERSAS
SECRETARIAS,  DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA,  BEM COMO CONVÊNIO
FEDERAL Nº 886453/2019, DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA,

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento à Ata de Registro
de  Preços  nº  030/2020,   firmada  com  a empresa  KRIPTON  INDÚSTRIA  E
COMÉRCIO  EIRELI-ME, para  a  alteração  do  endereço   da  CONTRATADA,
retroagindo seus efeitos a 12 de novembrol de 2020.

ONDE SE LÊ:

"... KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME,  inscrita no CNPJ sob o nº
11.669.001-0001-40, sediada na Rua Herculano Veloso, nº 148, Bairro Cascalho,
Santa Cruz de Minas, CEP: 36.328-000, neste ato representado por Leandro Julio
da  Silva,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº  009.045.316-60  e  portador  da  Carteira  de
Identidade nº M-8.736.159 SSP-MG..."

LEIA-SE:

"...   KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME,  inscrita no CNPJ sob o nº
11.669.001-0001-40, sediada na Juvenal  Chaves, nº 414, Centro, Santa Cruz de
Minas, CEP: 36.328-000, neste ato representado por Leandro Julio da Silva, inscrito
no  CPF  sob  o  nº  009.045.316-60  e  portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  M-
8.736.159 SSP-MG..."

Lagoa Santa, 2020

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL (INTERINO)

GILSON URBANO DE ARAÚJO
CONTRATANTE

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
1

D4Sign d76c6875-dfa5-4bdb-b815-4366c5754be1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 030-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento d76c6875-dfa5-4bdb-b815-4366c5754be1

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte

Eventos do documento

14 Dec 2020, 13:03:06
Documento número d76c6875-dfa5-4bdb-b815-4366c5754be1 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-12-14T13:03:06-03:00

14 Dec 2020, 13:08:13
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-12-14T13:08:13-03:00

14 Dec 2020, 17:18:37
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-12-14T17:18:37-03:00

14 Dec 2020, 17:32:34
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.246.22 (187-86-246-22.vespanet.com.br porta: 59534) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-12-14T17:32:34-03:00

15 Dec 2020, 13:37:10
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 34860) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2020-12-15T13:37:10-03:00

Hash do documento original

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de janeiro de 2021, 08:55:07

(SHA256):b761f9b0849ed7d5e203a868e93b6777d428219baa559608f82f41fb6e517ecd
(SHA512):bacb4f821ddfe95afc0261c265f293d465515537a7f9f736322a6744d20e2593e96aa615f16cab012784b243198e36cbfef23d93045db78cc11ae679c64de32e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de janeiro de 2021, 08:55:07

		2021-01-27T08:55:20-0300